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  Katowice 26.03.2013 r.

                       Egz. pojedynczy



Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup i dostawa olejów silnikowych, przekładniowych oraz płynów eksploatacyjnych do pojazdów służbowych użytkowanych w Komendzie Wojewódzkiej Policji w Katowicach oraz jednostkach podległych” wpłynęły zapytania  i w oparciu o przepis art. 38 ust. 2 ustawy udziela się następujących wyjaśnień:

Pytanie 1: Czy w poz. 1 Zamawiający dopuści produkt w klasie lepkości SAE 5W-30 nie klasyfikowany wg ACEA i API, posiadający dopuszczenie VW 504 00/507 00?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę zapisów SIWZ dot. przedmiotu zamówienia wskazanych w ww pozycji..

Pytanie 2: Czy w poz. 2 Zamawiający dopuści produkt w klasie jakości ACEA C3?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę zapisów SIWZ dot. przedmiotu zamówienia wskazanych w ww pozycji..

Pytanie 3: Czy w poz. 3 Zamawiający dopuści produkt w klasie jakości ACEA A3/B3/B4?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia asortymentu o parametrach podanych w SIWZ lub wyższych.

Pytanie 4: Czy w poz. 9 Zamawiający dopuści produkt spełniający wymagania normy VW 505 00 potwierdzone oświdczeniem dostawcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę zapisów SIWZ dot. przedmiotu zamówienia wskazanych w ww pozycji..

Pytanie 5: Czy w poz. 10 Zamawiający dopuści produkt w klasie jakości JASO MA2 i jako olej przeznaczony do motocykli nie klasyfikowanywedług ACEA??

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę zapisów SIWZ dot. przedmiotu zamówienia wskazanych w ww pozycji. Jednocześnie dopuszcza możliwość dostarczenia asortymentu o parametrach podanych w SIWZ lub wyższych.

Wyk. w 1 egz. M.Sz.
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